



HALUK BAYRAKTAR

Baş Direktör

1978-ci ildə İstanbulda doğulan Haluk Bayraktar, 2000-ci ildə ODTÜ Sənaye mühəndisliyi fakültəsində bakalavr dərəcəsinə qazanmışdır. 2002-ci ildə Columbia Universitetində eyni sahədə magistr təhsilini bitirmişdir. 2004-cü ildə Boğaziçi Universitetində iş idarəçiliyi sahəsində doktorantura çalışmalarına başlamışdır. Eyni dövrdə, Baykar şirkətinin ailə şirkəti olaraq milli və özgün yuxusuz təyyarə sistemlərinin inkişafına dair layihələrin mühəndislik idarəçiliyi vəzifəsində çalışmışdır.

Ölkəmizin inventarına daxil olan və bir çox ölkələrə ixrac edilən milli pilotsuz uçuş aparatları Bayraktar Mini PUA, Bayraktar TB2 SPUA, Bayraktar AKINCI TPUA və Türkiyənin ilk pilotsuz döyüş təyyarəsi olan Bayraktar KIZILELMA və Bayraktar TB3 SPUA-nın konseptual dizaynı, prototipi və sınaqları istehsal, biznesin inkişafı, təlim mərhələləri və s. kimi məhsulun həyat dövrü çərçivəsində davam edən iş proseslərində iştirak etmişdir. Hal-hazırda "Baykar"ın baş direktoru vəzifəsində çalışmaqdadır.

2017-ci ildə Türk Texnologiya Komandası Vəqfi (T3) İdarə Heyətinin sədri olan Bayraktar 2018-ci ildə SAHA İstanbul Müdafiə və Aviasiya Klasterinin İdarə Heyətinin sədri seçilib. 2018-ci ildə TÜBİTAK İdarə Heyətinin üzvü seçilən Haluk Bayraktar hələ də vəzifəsini davam etdirir.

Bayraktar, 2019-cu ildə başlayan COVID-19 pandemiyasına qarşı Türkiyədə aparılan mübarizədə öz sektor hissəsində aktiv şəkildə rol oynamışdır. O, idarə Heyəti Sədri olduğu SAHA İstanbul kümələməsi ilə müxtəlif layihələrin icrasına öncülük etmiş və buna əlavə, Baykar, Aselsan, Biosys və Arçelik tərəfindən inkişaf etdirilən milli

intensiv müalicə respirator cihazı layihələrində yer almışdır. Milli və öz imkanlarla istehsal olunan intensiv müalicə respirator cihazları qısa bir müddət ərzində Sağlamlıq Nazirliyinə təhvil verilmişdir. Bu cihazlar, Türkiyə tərəfindən imkanları olmayan bir çox ölkəyə hədiyyə edilmiş və ehtiyacı olan ölkələrə idxal edilmişdir.

5 avqust 2020-ci il tarixində o, Türkiyə ilə Ukrayna arasında münasibətlərin strateji səviyyəyə çatdırılmasında verdiyi töhfələrə görə Ukrayna Prezidenti Vladimir Zelenskinin təqdim etdiyi 3-cü dərəcəli Xidmət Ordeni ilə təltif edilib.

Bayraktar 2021-ci il iyunun 15-də Şuşa səfəri zamanı Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü və suverenliyinin təmin edilməsində xidmətlərinə görə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən "Qarabağ" ordeni ilə təltif edilib.

14 sentyabr 2021-ci il tarixində Antonov medalı aviasiya sənayesinə verdiyi töhfələrə görə Antonov Aviasiya Zavodunun (Ukrayna) dövlət şirkətinin yaradılmasının 75-ci ildönümünə təqdim edilmişdir.

2022-ci il avqustun 23-də dövlətlərarası əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsində mühüm şəxsi dəyərlərə, Ukraynanın dövlət suverenliyi və ərazi bütövlüyünə dəstək verdiyinə və bu sahədə mühüm töhfələrə görə Ukrayna Prezidenti Vladimir Zelenski tərəfindən 1-ci dərəcəli Dövlət Xidmətlərinə görə ordeni ilə təltif edilib. Ukrayna dövlətinin dünyada populyarlaşması. O, Ukrayna dövləti tarixində ən yüksək ləyaqəti almağa layiq görülən ilk türk vətəndaşıdır.

2023-cü il aprelin 6-da Ukrayna Hava Qüvvələri Komandanlığı tərəfindən ustalıq, şərəf və şücaət medalı ilə təltif edilib.

Burkina Faso-nun sülh və təhlükəsizliyi, terrorla mübarizəyə yönəlmiş üstün və xüsusi töhfələrindən dolayı, 25 aprel 2023 tarixində keçirilmiş mərasimlə Burkina Faso Prezidenti Sem Andre Rock Compaore tərəfindən ölkənin ən yüksək milli ordeni olan Ordre de L'etalon Officier medalı ilə təltif edilmişdir.

2023-cü ilin 1 sentyabrında Ukrayna Sərhəd Qoruyucuları Komandanlığı tərəfindən Ukrayna sərhədlərinin qorunmasına verdiyi töhfələrdən dolayı medal təqdim edilmişdir.

2023-cü ilin 18 oktyabrında Afrika ölkəsi Maliyə verdiyi töhfə və xidmətlərdən dolayı Mali Prezidenti Assimi Goita tərəfindən Mali Milli Ordeni olan Mali Ulusal Ordeni ilə mükafatlandırılmışdır.

28 oktyabr 2023-cü ildə isə Qırğızıstan Respublikasına təhlükəsizlik və texnologiya sahəsində verdiyi töhfələrə görə Prezident Sadır Caparov tərəfindən "Daneke" Dövlət Ordeni ilə təltif edilib.

Elmi Nəşrlər

- **Bayraktar, H., & Bayraktar, S. (2004). İdealdən gerçəğe bir insansız uçak projesi. In Havacılıkta İleri Teknolojiler Konferansı (HITEK). İstanbul: Hava Harp Okulu.**
- **Bayraktar Mini İnsansız Hava Aracı Sistemi Bileşenleri ve Performans Analizi Haluk Bayraktar, Selçuk Bayraktar, HASEM 06, Kayseri.**
- **Bayraktar Mini İnsansız Hava Aracının Tasarım Özellikleri Haluk Bayraktar, Selçuk Bayraktar, Prof. Dr. Ünver Kaynak, SAVTEK 2006, ODTÜ.**
- **Bayraktar, H., & Kundak, N. (2004). Düşük Maliyetli Alıcılarla, İnsansız Hava Araçları için Geliştirilen**

Ataletsel Navigasyon ve GPS Entegrasyonu Uygulaması. In Havacılıkta İleri Teknolojiler Konferansı (HİTEK). İstanbul: Hava Harp Okulu.

- **Bayraktar, H., & Kundak, N. (2005). İnsansız Hava Araçları İçin Uçuş Kontrol Sistemleri ve Test Edilmiş Bir Uygulama. In National Automatic Control Meeting. İstanbul: İstanbul Teknik Üniversitesi.**
- **Bayraktar, S., & Bayraktar, H. (2004). İnsansız Hava Aracı Projesi. İstanbul.**
- **Bayraktar, S., & Bayraktar, H. (2005). İnsansız Hava Aracı Projesi 2004-2008. İstanbul.**
- **İnak, Ö., Bayraktar, H., & Bayraktar, S. (2006). Çoklu İnsansız Hava Aracı Sistemleri Teknolojisi: Tasarım Ve Geliştirme Çalışmaları. In Savunma Teknolojileri Kongresi. Ankara.**